
VR-Cup 2018 Sen4_FT : 451235588 : V3.24 final update 

Letzte berechnet: 24-06, 12.52 

Sonderklassement Frauen Etappe 24.06.2018 Einlaufklassement Winterlingen

Durchschnittsgeschwindigkeit des Siegers 39.081 km/h Distanz 
23R × 1,5km/R = 34,5km
(95,6km — 130,1km)

Platz Nr. UCI-Code Fahrer Mannschaft Kategorie Zeit Rückstand Bonifikation 

1.  31  100 10080607 REBMANN, Jasmin BL Team Belle Stahlbau .52'58"  
2.  32  100 36145416 SCHOLüBBERS, Linda BL Team Stuttgart .52'58"  
3.  36  100 16000132 NOLDEN, Laurien SC Union Nettetal .52'58"  
4.  35  100 46113982 KROTH, Kristin-Elisabeth RiG Vorderpfalz .55'06"  2'08"  
5.  33  100 12627360 SCHöNEGG, Lisa TSV Kressbronn/ Team Albstadt .55'06"  2'08"  
6.  30  100 15171083 WOLFER, Sarah RSG Zollern-Alb .57'05"  4'07"  
7.  34  100 56135904 DERNBACH, Meike RV Gomaringen/ Team Albstadt .57'05"  4'07"  
8.  37  100 43802251 WEIß, Elke MtB Rhein Berg 1.01'26"  8'28"  
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VR-Cup 2018 Sen4_FT : 451235588 : V3.24 final update 

Letzte berechnet: 24-06, 12.52 

Veranstalter Radsportbezirk Schwarzwald-Zollern e.V. Sonderklassement Frauen Etappe 24.06.2018

Gesamtklassement nach Winterlingen Durchschnittsgeschwindigkeit des Siegers 36.876 km/h Gesamtdistanz 130,1km

Platz Nr. UCI-Code Fahrer Mannschaft Kategorie Zeit Rückstand 

1.  31  10010080607 REBMANN, Jasmin BL Team Belle Stahlbau 3.31'41"  
2.  32  10036145416 SCHOLüBBERS, Linda BL Team Stuttgart 3.38'02"  6'21"  
3.  36  10016000132 NOLDEN, Laurien SC Union Nettetal 3.38'06"  6'25"  
4.  33  10012627360 SCHöNEGG, Lisa TSV Kressbronn/ Team Albstadt 3.46'53"  15'12"  
5.  35  10046113982 KROTH, Kristin-Elisabeth RiG Vorderpfalz 3.48'08"  16'27"  
6.  34  10056135904 DERNBACH, Meike RV Gomaringen/ Team Albstadt 3.57'54"  26'13"  
7.  30  10015171083 WOLFER, Sarah RSG Zollern-Alb 4.09'56"  38'15"  
8.  37  10043802251 WEIß, Elke MtB Rhein Berg 4.19'29"  47'48"  
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VR-Cup 2018 Sen4_FT : 451235588 : V3.24 final update 

Letzte berechnet: 24-06, 12.52 

Sonderklassement Senioren4 Etappe 24.06.2018 Einlaufklassement Winterlingen

Durchschnittsgeschwindigkeit des Siegers 40.548 km/h Distanz 
23R × 1,5km/R = 34,5km
(95,6km — 130,1km)

Platz Nr. UCI-Code Fahrer Mannschaft Kategorie Zeit Rückstand Bonifikation 

1.  25  10050544357 BöHM, Manfred TSV Gaimersheim 4 .51'03"  10"  
2.  2  10036528968 HACK, Gerhard KMO Cycling Master Team 4 .52'58"  1'55"  6"  
3.  1  10052539224 BRAUN, Andreas RV Badenia Linkenheim 4 .52'58"  1'55"  4"  
4.  23  10036188862 BURDACH, Frank RSV Team-ME Mettmann 4 .52'58"  1'55"  
5.  10  10050775440 BOHNENBERGER, Gunter RSV Tailfingen Quality Group 4 .52'58"  1'55"  
6.  19  10052530130 GRüNIG, Hans-Peter Harzer RSC Wernigerode 4 .52'58"  1'55"  
7.  9  10052530029 OPOKA, Zenon RSV Stuttgart-Vaihingen 4 .52'58"  1'55"  
8.  13  10051844460 KAMMERER, Johannes RV Phönix 1893 Augsburg 4 .52'58"  1'55"  
9.  15  10045755486 HUGGENBERGER, Otto Team Laura Lauingen 4 .52'58"  1'55"  

10.  4  10054433148 KOSTELEZKY, Peter Cycling Team Dorfen 4 .52'58"  1'55"  
11.  18  10055686468 FüRTIG, Wolfgang RSC Niddatal 4 .52'58"  1'55"  
12.  21  10036156631 STARK, Adolf RSG Offenburg-Fessenbach 4 .52'58"  1'55"  
13.  3  10036493404 SCHUMANN, Robin RRG Kleverland 4 .52'58"  1'55"  
14.  12  10051762618 WENZEL, Manfred RV Hochheim 1899 4 .52'58"  1'55"  
15.  17  10023109525 HOVING, Frens WV Omega/ NL 4 .53'05"  2'02"  
16.  24  10036163503 BOCK, Manfred Veloclub Lechhausen 4 .53'05"  2'02"  
17.  16  10054469928 KOPP, Joachim RSV Limburg 4 .53'57"  2'54"  
18.  22  10060999139 JESSE, Klaus RSV Rückenwind Mannheim 4 .53'59"  2'56"  
19.  11  10051823141 HOLLMANN, Norbert RV Hochheim 1899 4 .53'59"  2'56"  
20.  14  10058948395 ZIEGE, Michael SVg. Zehlendorfer Eichhörnchen 4 .54'18"  3'15"  
21.  5  10053698675 RUPP, Karl-August RC 1886 Villingen 4 .55'06"  4'03"  
22.  7  10036163503 SCHOLZ, Walter RSV Schwalbe Ellmendingen 4 .55'11"  4'08"  
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VR-Cup 2018 Sen4_FT : 451235588 : V3.24 final update 

Letzte berechnet: 24-06, 12.52 

Veranstalter Radsportbezirk Schwarzwald-Zollern e.V. Sonderklassement Senioren4 Etappe 24.06.2018

Gesamtklassement nach Winterlingen Durchschnittsgeschwindigkeit des Siegers 37.382 km/h Gesamtdistanz 130,1km

Platz Nr. UCI-Code Fahrer Mannschaft Kategorie Zeit Rückstand 

1.  25  10050544357 BöHM, Manfred TSV Gaimersheim 4 3.28'49"  
2.  1  10052539224 BRAUN, Andreas RV Badenia Linkenheim 4 3.30'37"  1'48"  
3.  23  10036188862 BURDACH, Frank RSV Team-ME Mettmann 4 3.31'00"  2'11"  
4.  2  10036528968 HACK, Gerhard KMO Cycling Master Team 4 3.31'07"  2'18"  
5.  19  10052530130 GRüNIG, Hans-Peter Harzer RSC Wernigerode 4 3.31'22"  2'33"  
6.  10  10050775440 BOHNENBERGER, Gunter RSV Tailfingen Quality Group 4 3.31'30"  2'41"  
7.  9  10052530029 OPOKA, Zenon RSV Stuttgart-Vaihingen 4 3.31'30"  2'41"  
8.  13  10051844460 KAMMERER, Johannes RV Phönix 1893 Augsburg 4 3.31'32"  2'43"  
9.  21  10036156631 STARK, Adolf RSG Offenburg-Fessenbach 4 3.31'42"  2'53"  

10.  24  10036163503 BOCK, Manfred Veloclub Lechhausen 4 3.33'55"  5'06"  
11.  17  10023109525 HOVING, Frens WV Omega/ NL 4 3.35'22"  6'33"  
12.  4  10054433148 KOSTELEZKY, Peter Cycling Team Dorfen 4 3.35'31"  6'42"  
13.  3  10036493404 SCHUMANN, Robin RRG Kleverland 4 3.35'45"  6'56"  
14.  15  10045755486 HUGGENBERGER, Otto Team Laura Lauingen 4 3.36'50"  8'01"  
15.  18  10055686468 FüRTIG, Wolfgang RSC Niddatal 4 3.37'54"  9'05"  
16.  22  10060999139 JESSE, Klaus RSV Rückenwind Mannheim 4 3.38'21"  9'32"  
17.  12  10051762618 WENZEL, Manfred RV Hochheim 1899 4 3.39'34"  10'45"  
18.  11  10051823141 HOLLMANN, Norbert RV Hochheim 1899 4 3.40'40"  11'51"  
19.  16  10054469928 KOPP, Joachim RSV Limburg 4 3.42'09"  13'20"  
20.  14  10058948395 ZIEGE, Michael SVg. Zehlendorfer Eichhörnchen 4 3.46'11"  17'22"  
21.  5  10053698675 RUPP, Karl-August RC 1886 Villingen 4 3.48'48"  19'59"  
22.  7  10036163503 SCHOLZ, Walter RSV Schwalbe Ellmendingen 4 3.52'06"  23'17"  
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